

کارگران اصفهان چشم انتظار بازنگری در دستمزد

ادامه از صفحه یک:
شخص وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز پیش‌تر متعهد شده بود که دستمزد متغیری ثابت و قفل‌شده نخواهد بود و در صورت تداوم تورم، شورای عالی کار برای ترمیم آن تشکیل جلسه خواهد داد. اما اکنون با گذشت نیمی ازسال، سوال اساسی جامعه کارگری آن است که آیا تورم مهار شده یا سفره‌ها کوچک‌تر گشت‌اند؟
امار رسمی بانک مرکزی و مرکز آمار ایران به روشنی گواهی می‌دهند که قدرت خرید کارگران از ابتدای سال، تا کنون به شدت فرسایش یافته و افت ارزش واقعی دستمزد در برابر شاخص‌هایی نظیر ملا و کالا‌های اساسی، لزوم تجدیدنظر فوری را به ابیات می‌رساند.
دراین شرایط برخی از مسئولان و کارفرمایان، با استناد به فراز و نشیب های اقتصادی و چالش‌های ناشی از فشارهای بیرونی، موضوع عدم امکان افزایش دستمزد را مطرح می‌کنند؛صورتی که این پرسش مطرح است چرا هزینه این ناپایداری‌های اقتصادی باید از جیب ضعیف‌ترین حلقه‌های زنجیره تولید برداخت‌شود؟
کارگران ناچارند هزینه‌های درمان خود را که با افزایش سرسام‌آور قیمت دارو و محدودیت پوشش‌های تأمین اجتماعی همراه شده، از همان حقوق ثابتی بپردازند که ارزش آن هر روز کمتر می‌شود. طرح‌هایی نظیر کالا برک یا یارانه‌های نقدی نیز اگر چه می‌توانند تسکین‌های موقتی باشند، اما هرگز نمی‌توانند جایگزین یک مزد واقعی، کارآمد و عادلانه شوند، زیرا متناسب با رشد مداوم هزینه‌ها به‌روزرسانی نمی‌شوند.

براین اساس تأکید کارشناسان اقتصادی آن است که الگوی سنتی تعیین سالانه مزد در تورم‌های ساختاری و بالا دیگر، کارایی ندارد و تعیین یک عدد ثابت برای ۲۴۵ روز سال در اقتصاد تورمی ایران، عملی غیر کارشناسی است.
از طرفی نیز ترمیم دستمزد در نیمه سال باید نه به عنوان یک اقدام مقطعی دیده‌شود، بلکه باید سرآغاز اصلاح یک سازوکار پویا باشد که امکان به‌روزرسانی مستمر در یافتی کارگران را متناسب با شاخص‌های تورمی فراهم آورد.
چه بسا ادامه روند فعلی نتیجه‌ای جز تشدید فقر، کاهش شدید انگیزه نیروی کار و سقوط بهره‌وری تولید در قطب‌های صنعتی کشور، همچون اصفهان را نخواهد داشت. از این رو، ضروری است اعضای شورای عالی کار و در رأس آن وزیر کار، فارغ از دستور کارهای اداری و شکلی، فوراً نشست فوق‌العاده بازنگری و ترمیم دستمزد ۱۴۰۵ را برگزار کرده و به وعده‌های قانونی خود در قبال میلیون‌ها خانواده کارگری جامعه عمل پیوستند.

خبر

عشایر بی‌بهره از گاز یارانه‌ای

نماینده مردم مهرضا و دهقان در مجلس شورای اسلامی گفت: چرا باید گاز یارانه‌ای صرف گرم کردن استخر و لاهلای شمال تهران شود، اما عشایری که حداقل مصرف گاز را دارند، برای تأمین نیازهای اولیه زندگی خود با مشکل مواجه باشند.

حبيب قاسمی با اشاره به بازدید از چادرهای عشایری اطراف دهقان و ضرورت رعایت عدالت در پرهزندی از منابع و انرژی کشور اظهار داشت: چه سیاستی داریم که در بالاشر تهران، با گاز یارانه‌ای استخر و ویلاها را گرم می‌کنند، اما عشایری که حداقل مصرف گاز را دارند، برای تأمین نیازهای اولیه زندگی خود با مشکل مواجه باشند. او با بیان اینکه گاز یارانه‌ای هر مترمکعب ۲۸ هزار تومان فروش می‌رود، افزود: همه مردم حق دارند از منابع و گاز کشور استفاده کنند؛ اما اگر قوت است یارانه‌ای پرداخت شود، باید عادلانه باشد. قاسمی گفت: مشکل عشایری که حداقل استفاده از گاز دارند، باید بتوانند از این ظرفیت و منابع برای تأمین نیازهای واقعی خود، از جمله خرید دام و تقویت معیشتشان، بهره‌مند شوند. نماینده مردم مهرضا و دهقان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد:

من هم از جنس همین مردم هستم. این سختی‌ها را کشیده‌ام، دیده‌ام و لمس کرده‌ام. او تصریح کرد: در مقابل بی‌عدالتی و مشکلاتی که مردم و به‌ویژه عشایر با آن مواجه هستند، سکوت نخواهم کرد و پیگیر حقوق و مطالبات آنان خواهم بود.

عبور از بحران ناترازی با توسعه نیروگاه‌های خورشیدی پشت‌بامی

بررسی‌های کارشناسی نشان می‌دهد که استقرار پنل‌های خورشیدی بر بام‌های مسکونی، تجاری و صنعتی، تطابق کاملی با یک مصرف شبکه دارد.

به گزارش مهر، بحران ناترازی انرژی در ایران، پیش از آنکه ریشه در کمبود منابع مالی یا شرایط اقلیمی داشته باشد، ماحصل گره‌های کور بروکراتیک و موانع در سطح تنظیم گری است. در شرایطی که تابستان‌ها با قطعی مکرر برق مواجهیم و احداث نیروگاه‌های بزرگ‌مقیاس زمان‌بر است، توسعه سریع سامانه‌های خورشیدی پشت‌بامی و انشعابی، سریع‌ترین و در دسترس‌ترین راهکار استراتژیک برای بازگرداندن پایداری به شبکه انرژی کشور محسوب می‌شود. بررسی‌های کارشناسی نشان می‌دهد که استقرار پنل‌های خورشیدی بر بام‌های مسکونی، تجاری و صنعتی، تطابق کاملی با یک مصرف شبکه (ناشی از بار سرمایشی در تابستان) دارد. تولید برق دقیقاً در نقطه مصرف— که از مزایای اصلی پنل خورشیدی است— علاوه بر کاهش چشمگیر تلفات شبکه انتقال و توزیع، می‌تواند در فصل‌های سرد سال نیز با کاهش تقاضا از شبکه، از فشار مضاعف بر تأمین گاز نیروگاه‌های حرارتی را بکاهد. با این حال، چار روند توسعه این ظرفیت عظیم در بام‌های شهرها و شهرک‌های صنعتی با کندی رویه‌روست؟ ریشه این عقیم‌اندگی را باید در غلأ‌های ساختاری توسعه تولید پرکننده جستجو کرد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور با اشاره به نهایی‌سازی بسته جدید تفویض اختیار به استانداران گفت: سقف اختیارات مالی، مالیاتی، تسهیلاتی و تصمیم‌گیری‌های منطقه‌ای بر اساس جمعیت و مساحت افزایش می‌یابد تا روند تصمیم‌گیری و توسعه در استان‌ها شتاب گیرد. مهدی دوستی در نشست شوروی گفتگوی دولت و بخش خصوصی در جمع مشترک با فعالان اقتصادی و مسئولان استان اصفهان با تأکید بر لزوم تغییر نگاه متمرکز به ظرفیت استان‌ها، چهار محور اصلی پیگیری وزارت کشور برای حمایت از بخش خصوصی و توسعه مناطق را تشریح کرد.

اصلاح دیدگاه‌ها درباره برخورداری استان اصفهان

معاون وزیر کشور با اشاره به آسیب‌های وار شده به بخش خصوصی و زیرساخت‌های صنعتی در طول جنگ اخیر تأکید کرد: برخلاف تصور عمومی که اصفهان را استانی کاملاً برخوردار می‌دانند آمار و ارقام واقعی و خسارات وار شده به بخش خصوصی نشان دهنده نیاز جدی این استان به حمایت و تخصیص متناسب منابع است. دوستی از ثبت و بررسی درخواست‌ها و مشکلات فعالان اقتصادی اصفهان در حوزه مالیات و ارز خبر داد و افزود: پرونده‌های مطرح شده به صورت موردی پیگیری شده و گزارش اقدامات به استاندار اصفهان ارائه خواهد شد.

استادین جامع‌ترین بسته تفویض اختیار به استانداران

او با اشاره به تدوین لیست بررسی و بسته جامع تفویض اختیارات گفت: با بررسی قوانین از سالل ۱۳۱۶ تا کنون و همچنین مطالعه الگوی ۱۲ کشور، اختیارات موسع جدیدی در حوزه‌های تصمیم‌گیری شهری، مالیات، تسهیلات و اراضی برای استانداران پیشنهاد شده تا با تصویب نهایی، سطح اختیارات متناسب با جمعیت و مساحت هر منطقه افزایش یابد. معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور با تأکید بر اینکه چالش‌های اصلی اقتصاد کشور بیش از آنکه سخت‌افزاری باشد، ناشی از عدم انعطاف‌پذیری قوانین و زیرساخت‌های نرم‌افزاری است، بر ضرورت ایجاد «آزمایشگاه حکمرانی» برای اجرای تدریجی اصلاحات اقتصادی تأکید کرد. او با اشاره به گزارش‌های ارائه شده درباره محدودیت‌های حوزه انرژی و قطعی برق واحدهای تولیدی اظهار داشت: کلیدواژه و مساله اصلی ما، «عدم انعطاف‌پذیری» است و مشکل مادر اکوسیستم اقتصادی، سخت‌افزار نیست، بلکه بسترهای نرم‌افزاری و مقرراتی است و امروز محدودیت‌های انرژی به عامل بازدارنده تولید تبدیل شده‌اند و باید بستری فراهم شود تا آزادسازی تجاری و جذب سرمایه‌گذاری با مدل‌های نوآورانه محقق شود.
دوستی با اشاره به الگوهای موفق جهانی از جمله تجربه چین در ایجاد فضاهای آزمایشی برای قوانین اقتصادی گفت: در مدل‌های پیشرو، ابتدا «قوانین خاکستری» ابلاغ می‌شود تا به حکمرانی محلی اجازه اجرای آزمایشی و دریافت بازخوردها داده شود و ما نیز در کشور نیازمند «آزمایشگاه حکمرانی» هستیم؛ چرا که اگر اصلاحات را به صورت تدریجی و آزمایشی پیش ببریم، ناچار به سمت شوک‌درمانی‌های آسیب‌زا خواهیم رفت. او در ادامه با انتقاد از ساختار فعلی مناطق آزاد در کشور تصریح کرد: مناطق آزاد ما نباید با نمونه‌های موفق جهانی مقایسه شوند، زیرا از روز اول خشت اول آن اشتباه گذاشته شد؛ ما مناطق آزاد را به کانون واردات تبدیل کردیم و الگوی توسعه را واردات محور قرار دادیم و مناطقی مانند کیش و قشم با همین نگاه شکل گرفتند در حالی که مسیر توسعه تولید محور از راه دیگری می‌گذرد. او خاطرنشان کرد: تاکنون آزمایش‌ها و آزمون‌وارگی‌های متعددی روی فعالان بخش خصوصی صورت گرفته است؛ اکنون وقت آن است که حاکمیت و دولت نیز با ایجاد انعطاف و مقررات و مقررات خود، بستر آزمایشی جدیدی را برای تسهیل گری اقتصادی فراهم کنند و انعطاف‌پذیری در قوانین، گامی حیاتی برای توسعه و اتفاقی مثبت برای آینده اقتصادی کل کشور خواهد بود.

نقش‌آفرینی بخش خصوصی الگوی جدید توسعه کشور است

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی، با انتقاد از حجم قوانین و مقررات کندکننده در کشور، بر ضرورت تدوین نقشه عملیاتی و اجرای آزمایشی ایده «مقررات‌زدایی حاکم‌تری» در مناطق کوچک‌تر تأکید کرد. مهدی طغیانی با اشاره به وضعیت آزاد رنده قوانین و مقررات کندکننده در کشور اظهار داشت: این مقررات اجازه تنفس را از فضای کسبوکار گرفته است و با وجود تصویب قوانین متعدد برای بهبود فضای کسبوکار و مقررات‌زدایی، این موضوع به معنای واقعی در سطح ملی اتفاق نیفتاده و بسیار محدود مانده است. او با اشاره به پیشنهاد‌های مطرح شده در جریان اصلاح قوانین زیرساختی

اقتصاد

پیگیری مشکلات ارزی و مالیاتی فعالان اقتصادی اصفهان



نکتیم و بازار را رها سازیم، با مشکلات جدی مواجه خواهیم شد؛ لذا ارائه پیشنهاد کارشناسی و برنامه‌ریزی دقیق برای تقویت مبادلات تجاری، نیاز امروز اقتصاد کشور است.

کامرکز دایی اقتصادی از تهران حیاتی است

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان هم با انتقاد شدید از تمرکز اختیارات و منابع مالی در پایتخت، بر ضرورت اصلاح الگوی نسبت منابع به مصارف بانکی، بازگرداندن درآمدهای مالیاتی به استان‌ها و جبران خسارات اقتصادی تأکید کرد. امیر کشانی، با اشاره به مشکلات ساختاری در نظام اقتصادی و آموزشی کشور، گفت: تمرکز تمامی حساب‌های شرکت‌های بزرگ صنعتی، فولادی و پتروشیمی در تهران و عدم پیوند عادلانه میان منابع مالی استان‌ها و هزینه‌کرد آن‌ها، آسیب‌های جدی به سرمایه‌گذاری و سرمایه اجتماعی وارد کرده است. او در تشریح مباحث مطرح شده در این جلسه به جبران خسارات و حمایت‌های دولتی اشاره کرد و گفت: تا کنون هیچ‌کس بودجه

یا اعتباری برای جبران خسارات وارده به بخش‌های اقتصادی لحاظ نشده است و انتظار می‌رود معاونت‌های اقتصادی و وزارتخانه جلسات اضطراری برای حل این بحران برگزار کنند. او همچنین به شایسته‌سازی در مدیریت استانی و تقدیر از مدیران جهادی و پیگیر در سطح استان اصفهان اشاره کرد و افزود: مدیران استان با سرعت عمل، موانع طرح‌های کلان از جمله نیروگاه‌های خورشیدی را برطرف ساخت‌اند. کشانی در ادامه به عدم توازن مالیاتی و بانکی پرداخت و بیان کرد: از مجموع حدود ۱۵۸ همت مالیات پیش‌بینی شده، تنها حدود ۹ همت آن در خود استان اصفهان هزینه می‌شود و همچنین پایین بودن نسبت منابع به مصارف بانکی (حدود ۶۵ درصد) نشان می‌دهد که سرمایه‌های مالی استان به دست خدوش نمی‌رسد و اختیارات لازم به مسوولان استانی داده نشده است. او اضافه کرد: همان‌گونه که نابرابری امکانات آموزشی میان مناطق برخوردار و کپه‌رخوردار آسیب‌زا ست، تمرکز تصمیم‌گیری‌ها و منابع مالی در تهران نیز چرخه تولید در استان‌های صنعتی مانند اصفهان را تضعیف می‌کند. رئیس اتاق بازرگانی اصفهان تصریح کرد: پیشنهاد ما اصلاح ساختاری الزام قانونی برای کاهش نسبت منابع به مصارف بانکی در استان تهران به سه زیر ۵۰ درصد و توزیع عادلانه اعتبار و اختیارات به سایر استان‌های کشور است. کشانی خاطرنشان کرد: تداوم این رویه، سرمایه اجتماعی و امنیت سرمایه‌گذاری را به شدت آسیب‌پذیر کرده و اصلاح نظام ساختار اقتصادی کشور، نیازمند دستور مستقیم و مداخله سریع مقامات عالی رتبه است.

افزود: پیشنهادهایی مانند افزایش اختیارات هیات مقررات‌دایی برای تمامی دستگاه‌ها مطرح شده تا امکان اصلاح مقررات داخلی فراهم شود و اگر وضعیت نظام حکمرانی به همین منوال ادامه یابد، مطرح شدن چنین طرح‌هایی طبیعی است. نماینده مردم اصفهان تصریح کرد: امروز از یک سو با حجم بالایی از درخواست‌ها برای ایجاد مناطق آزاد مواجه هستیم و از سوی دیگر وضعیت موجود از نظر مقررات رضایت‌بخش نیست و ارائه منابعی مانند انرژی ارزان نیز به دلیل قطعی‌های پیاپی، اثرگذاری لازم را ندارد و بر حساب سرمایه تأثیر منفی می‌گذارد. طغیانی در پایان خاطرنشان کرد: ایده‌هایی مانند مقررات‌زدایی حداکتری باید پس از مشخص شدن جزئیات و نقشه عملیاتی، با انجام اصلاحاتی در محدوده و منطقه‌ای کوچک‌تر به صورت آزمایشی پیاده‌سازی و ارزیابی شوند.

آزادسازی بی‌برنامه اقتصاد در شرایط جنگ اقتصادی خطرناک است

دانشستان عمومی و انقلاب اصفهان با تأکید بر لزوم تمایز میان «خصوصی‌سازی» و «آزادسازی اقتصادی»، هشدار داد: لزوم رفع موانع ساختاری و اصلاح قوانین به نفع فعالان اقتصادی خاطرنشان کرد: دولت و بخش خصوصی باید در قالبی هم‌افزا عمل کنند و اگر بسترهای قانونی اصلاح شود و محدودیت‌های غیرضروری کنار برود، الگو‌هایی نظیر تجربه‌های موفق سایر استان‌ها می‌تواند در کنار ظرفیت‌های بومی اصفهان، مسیر سرمایه‌گذاری را هموارتر کند. جمالی‌نژاد در پایان با قیدردانی از تلاش‌های صورت گرفته، گزارش‌شی مختصر از اقدامات انجام‌شده برای برگزاری دومین رویداد بزرگ سرمایه‌گذاری استان ارائه کرد و بر آمادگی کامل اصفهان برای جذب سرمایه‌های داخلی و خارجی تأکید نمود.

قوانین دست‌وپاگیر مانع تنفس کسب‌وکارها است

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی، با انتقاد از حجم قوانین و مقررات کندکننده در کشور، بر ضرورت تدوین نقشه عملیاتی و اجرای آزمایشی ایده «مقررات‌زدایی حاکم‌تری» در مناطق کوچک‌تر تأکید کرد. مهدی طغیانی با اشاره به وضعیت آزاد رنده قوانین و مقررات کندکننده در کشور اظهار داشت: این مقررات اجازه تنفس را از فضای کسبوکار گرفته است و با وجود تصویب قوانین متعدد برای بهبود فضای کسبوکار و مقررات‌زدایی، این موضوع به معنای واقعی در سطح ملی اتفاق نیفتاده و بسیار محدود مانده است. او با اشاره به پیشنهاد‌های مطرح شده در جریان اصلاح قوانین زیرساختی

در پی امضای تفاهم‌نامه همکاری دوجانبه مطرح شد؛

پیوند تجربه نیم‌قرنی صنعت با دانش بنیان‌ها



مدیرعامل شرکت دانش بنیان آریا سبز اروس و فارغ‌التحصیل شیمی عالی از دانشگاه صنعتی اصفهان نیز در این باره گفت: شرکت IEM با دارا بودن سابقه درخشان، تجهیزات آزمایشگاهی، خطوط گرانول‌سازی و زیرساخت‌های فیزیکی، بهترین سخت‌افزار را در اختیار ما قرار می‌دهد تا دانش نرم‌افزاری و فرمولاسیون‌های تخصصی خود را بر روی آن پیاده‌سازی کنیم. ترکیب چابکی دانش بنیان با نفوذ بازار IEM به خلق سبک‌های با ارزش افزوده بالا می‌انجامد.

آرمین رئیسی، خاطرنشان کرد که پروژه‌ها در این شرکت

کرد ما تصمیم گرفتیم بازاری تحقیق و توسعه پیمیری خود را به‌صورت برون‌سپاری به یک شرکت دانش بنیان مستقر در زیست‌پارک فناوری سپاریم تا با سرعت بسیار بالاتری به پاسخ سؤالات صنعتی خود دست یابیم.

وی افزود: سرمایه‌گذاری در بالادست صنعت پلیم‌ر نه تنها

کیفیت محصولات جاری را ارتقا می‌دهد، بلکه زمینه تولید کامپوندا و ترکیبات پیمیری جدیدی را فراهم می‌سازد که

پیش از این در صنعت لولاسازی و آبرسانی سابقه نداشته است.

از سوی دیگر، این راهکار دسترسی صنعت به دست‌های دانش

این حوزه را به طور قابل توجهی افزایش خواهد داد.

خبر

۶۱ طرح آب و فاضلاب اصفهان در مسیر بهره‌برداری

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان از افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۶۱ طرح آب و فاضلاب در این استان همزمان با هفته دولت ا‌مسال خبر داد و گفت: مجموع هزینه و اعتبار این طرح‌ها ۴۱ هزار و ۵۴۰ میلیارد ریال است. ناصر اکبری با اشاره به اینکه طرح‌های پیش‌بینی‌شده برای هفته دولت در بخش‌های مختلف تأمین، انتقال و توزیع آب شهری و روستایی، توسعه زیرساخت‌های نهضت ملی مسکن، احداث و تکمیل مخازن ذخیره، حفرو تجهیز چاه‌ها، اصلاح و بازسازی شبکه‌های فرسوده، توسعه شبکه‌های جمع‌آوری فاضلاب و ارتقای آسبسات تصفیه و انتقال فاضلاب اجرا شده یا وارد مرحله اجرایی می‌شود، اظهار کرد: تعداد ۲۸ طرح با هزینه اجرایی چهار هزار و ۲۷۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری می‌رسد و عملیات اجرایی ۲۲ طرح دیگر با اعتباری بالغ بر ۲۷ هزار میلیارد ریال آغاز خواهد شد. او با اشاره به افتتاح ۱۹ طرح آبرسانی شهری با هزینه اجرایی نزدیک به دو هزار میلیارد ریال، افزود: این طرح‌ها با هدف افزایش ظرفیت تأمین و ذخیره آب، ارتقای پایداری شبکه و توسعه خدمات آبرسانی در نقاط مختلف استان اجرا شدند. او با اشاره به دیگر طرح‌های آبرسانی شهری گفت: اصلاح و تعویض شبکه توزیع آب شهر مهاباد ارستان، آبرسانی به مجتمع حاجی‌آباد سمیرم، اجرای زیرساخت‌های آبرسانی نهضت ملی مسکن علویچه و مجموعه ۶۰۸ واحدی نجف‌آباد و اجرای فاز اضطراری سامانه دوم آبرسانی شامل شیرخانه امیرآباد، خط انتقال با قطر ۸۰۰ میلی‌متر و حوضچه‌های سمیرا، از دیگر طرح‌های است که همزمان با هفته دولت افتتاح می‌شود. مدیرعامل آبفای استان اصفهان درباره آغاز عملیات اجرایی سه طرح آبرسانی شهری با اعتبار ۲۶۸ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال، توضیح داد: احداث مخزن پنج هزار مترمکعبی اصغرآباد و اجرای خط انتقال چدنی با قطر ۶۰۰ میلی‌متر از میدان استادیوم تأمین‌آباد خمینی(ره) در شهرستان خمینی‌شهر و آغاز عملیات حفر چاه شهر خور، طرح‌های این بخش هستند. اکبری در مورد ۱۲ طرح آبرسانی روستایی با هزینه اجرایی یک هزار میلیارد و ۲۱۲ میلیون و ۲۱۰ هزار ریال گفت: اصلاح خط انتقال روستای علی‌عرب به ده‌کلبلی در شهرستان چادگان، اجرای خط انتقال روستاهای چاهکل و ایریم‌آباد خور و آبرسانی روستای قلعه امیریه در از توابع شهرستان دهقان، از جمله طرح‌های این بخش است. اکبری درباره کلنگ‌زنی ۱۶ طرح آبرسانی روبرسانی روستایی با اعتبار یک هزار میلیارد و ۲۸۲ میلیون و ریال، تصریح کرد: آبرسانی به روستای آذرخوان در محمدا‌باد جرقویه، اصلاح خط آبرسانی روستای قلعه امیریه در خمینی‌شهر و اصلاح شبکه روستاهای نخلستان خور، از جمله طرح‌های پیش‌بینی‌شده در این بخش است. اصلاح زیرساخت‌ها و ارتقای پایداری تأسیسات فاضلاب در سطح استان اجرا شده‌اند. اکبری اظهار کرد: ایستگاه پمپاژ فاضلاب روستای قهی در شهرستان هرنده، شبکه جمع‌آوری فاضلاب تکمیل اینیه تصفیه‌خانه فاضلاب گلیابگان را از جمله طرح‌های آماده بهره‌برداری برشمرد. او افزود: اصلاح کلکتور فاضلاب خیابان‌های شمس‌آباد و شیخ قاضی در شهر اصفهان، تأسیسات مکانیکی و برقی ایستگاه پومکانیکال ایستگاه یگابو و عملیات تکمیلی تأسیسات الکترومکانیکال ایستگاه پمپاژ فاضلاب علی‌آباد در شهرستان برخوار نیز در این بخش به بهره‌برداری می‌رسد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره به سهم قابل توجه طرح‌های فاضلاب از اعتبارات هفته دولت گفت: عملیات اجرایی ۴ طرح فاضلاب با مجموع اعتبار ۲۵ هزار میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال آغاز می‌شود که بخش عمده اعتبار طرح‌های قابل کلنگ‌زنی را به خود اختصاص داده است.

افزایش ۱۰ درصدی مصرف، سرعت توزیع بنزین را کاهش داد

مدیر هماهنگی و نظارت بر عملیات شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران تأکید کرد که کمبودی در تأمین بنزین وجود ندارد. به گزارش مهر، سیامک طالووسی با تأکید بر اینکه کمبودی در تأمین بنزین وجود ندارد، گفت: میانگین مصرف روزانه بنزین از ۱۳۸ میلیون لیتر در مرداد به حدود ۱۴۵ میلیون لیتر در پنج روز ابتدای شهریور رسید و این افزایش ناگهانی تقاضا در کنار آسیب‌دیدگی بخشی از ظرفیت ذخیره‌سازی و لجستیک سوخت در تهران، سبب کاهش سرعت تأمین برخی جایگاه‌ها و تشکیل صف شد. او با اشاره به رشد حدود ۱۰ درصدی مصرف بنزین، تأکید کرد: کمبودی در تأمین بنزین وجود ندارد. از این‌رو مردم از ذخیره‌سازی و پرکردن غیرضروری باک خودرو‌ها خودداری کنند. همچنین، با افزایش تعداد تانکر‌ها و اصلاح برنامه‌های توزیع، شرایط توزیع بنزین در روزهای اخیر بهبود یافته است و برنامه‌ریزی برای بازسازی مخازن آسیب‌دیده و احداث مخازن جدید انجام شده است. مدیر هماهنگی و نظارت بر عملیات شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران تصریح کرد: از ابتدای استقرار دولت چهاردهم، ۲۷ طرح پرتوپالایشی دارای مجوز یا تخصیص خوراک براساس پیشرفت فیزیکی اولویت‌بندی شده‌اند که ۷ طرح در سید مطرح‌های اولویت‌دار قرار گرفته‌اند.